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Psychologia dzieci i młodzieży
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia

OD PAŹDZIERNIKA

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

 Nauczysz się diagnozować dzieci i młodzież, co pozwoli Ci lepiej rozumieć ich potrzeby i udzielać im
wsparcia.   

Poznasz prawidłowości i zaburzenia rozwoju w okresie dzieciństwa i adolescencji  

Rozwiniesz umiejętność prowadzenia pomocy i wsparcia psychologicznego dzieci i młodzieży w trudnych
sytuacjach życiowych  

Poznasz systemowe podejście do pracy z rodziną, które uwzględnia cały system rodzinny w
psychologicznej pracy z dziećmi i młodzieżą.   

Nauczysz się prowadzić oddziaływania profilaktyczne w zakresie uzależnień i zaburzeń ożywiania u dzieci
i młodzieży.  

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność adresowana jest do osób, które interesują się zagadnieniami związanymi z psychologią dzieci

i młodzieży. Chcą zgłębiać/poszerzać wiedzę w tym obszarze oraz zdobyć umiejętności i kompetencje

społeczne w zakresie diagnozy i wparcia psychologicznego dzieci i młodzieży.  

Zajęcia prowadzone są przez praktyków, psychologów i psychoterapeutów z obszaru pracy z dziećmi i

młodzieżą.  

Praca dla Ciebie:

Rozpocznij własną praktykę psychologiczną w obszarze pracy
psychologicznej z dziećmi i młodzieżą. Wspieraj osoby z
doświadczeniem traumy, pomagając im w powrocie do równowagi
psychicznej i rozwijaniu nowych zasobów.  

Zatrudnij się jako psycholog w instytucji opiekuńczo-wychowawczej.
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Pomagaj dzieciom, młodzieży i ich rodzinom w trudnych chwilach,
wspierając ich emocjonalnie i pomagając w radzeniu sobie z trudnymi
doświadczeniami.  

Bądź specjalistą w obszarze pracy psychologicznej z
rodziną.  Wspieraj dzieci, młodzież i ich rodziców, oferując
profesjonalną pomoc i wsparcie emocjonalne.  

Pracuj jako psycholog w poradni psychologiczno-psychologicznej.
Wspieraj klientów z różnymi trudnościami, oferując diagnozę i i
projektując plany pomocy.  


